中国气象服务协会

中气协发〔2017〕18 号

中国气象服务协会关于召开“风云际会·

2017 中国气象服务协会年会”的正式通知

各会员单位、合作单位：

为增进中国气象服务协会（以下简称“协会”）会员凝聚

力，更好地宣传、推广气象行业发展理念和最新服务成果，助

力气象企业成长，经协会领导研究，决定于 2017年 10月 18-20

日在深圳召开“风云际会·2017中国气象服务协会年会”，现

将有关事项通知如下：

一、年会主题

助力气象企业成长

二、时间

2017 年 10 月 18-20 日

三、年会地点

深圳市金沙湾佳兆业万豪酒店

四、组织单位

指导单位：中国气象局

主办单位：中国气象服务协会

协办单位：深圳市气象服务中心

承办单位：深圳市昆特科技有限公司

五、参与单位

协会各会员单位、合作单位（各省市气象局及直属单位等）

六、会议议程

序号 具体内容 时间

10月 18日  2017年第 2次常务理事会

2017年第 2次常务理事会 14:00-17:00

晚餐（自助） 18:00

10月 19日   2017 年会主会场

1 签到、领取会议资料；领导会见参会代表 8:30

2 主持人宣布大会开始、介绍与会领导和嘉宾 9:00

3 领导致辞 9:05

4 大会主旨报告 9:30

5 大会专题报告 10:00

6 2017年第一批气象企业信用等级评价发布仪式 11:40

午餐 12:00

序号 具体内容 时间

7
智慧气象应用创新平台成果发布会

暨第三届“乐享气象”创意征集活动启动仪式
13:30

8

座席式论坛：

云开▪未来——畅谈天气服务创新及未来气象产

业发展

14:00

茶歇 15:00

9 企业新品发布会 15:15

10 主持人宣布会议结束 16:55

晚宴 17:30

10月 20日上午  各专业委员会分论坛

各专委会

分论坛

旅游气象委员会 国家气象公园研讨会 9:00-12:00

应急预警委员会
应急预警科技发展论

坛
9:00-12:00

财务预算委员会 财政预算政策研讨会 9:00-12:00

防雷减灾委员会 中国防雷高峰论坛 9:00-12:00

能源气象委员会
能源电力气候可行性

论证会
9:00-12:00

10月 19 日、20日全天  中国气象服务产品展（会议边展）

七、报到时间及地点

报到时间：10 月 18 日 10:00-20:00

报到地点：深圳金沙湾佳兆业万豪酒店

（深圳市大鹏新区棕榈大道 33 号）

报名函：详见附件 1

八、年会报告征集、新品申报

年会报告征集请见《中国气象服务协会 2017 年会报告要

求》（附件 2）。

新品发布请见《中国气象服务协会 2017年会新产品发布

说明》（附件 3）。

九、参会要求

本次活动会员单位不收取会议注册费用，各单位参会人员

原则上不超过 2人；非会员单位注册费 5000 元/人。食宿主办

方统一安排，费用自理。

为便于统计参会人员人数，安排用餐、住宿等年会具体事

宜，请于 8月 31日前通过邮件回复报名函。

十、联系方式

协会官网：www.chinamsa.org

报名联系人：会员服务部  刘茜

联系电话：010-58993180  18701077807

联系邮箱：cmsa@chinamsa.org

附件 1： 中国气象服务协会 2017 年会报名函

附件 2：中国气象服务协会 2017年会报告要求

附件 3：中国气象服务协会 2017年会新产品发布说明

中国气象服务协会

2017 年 08 月 14日

http://www.chinamsa.org/